תשומת לב שירות המבחן כי המשיב שוהה בבית מעצר בגלבוע.

פרטי ב"כ המשיב: עו"ד מורן שליזנגר טל: **********
המשיב יזומן לדיון הנדחה באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקיר עד יום הדיון הנדחה.
פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ח, 25 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il/בשפ@27/15
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il